

**Інформація**  
**про використання бюджетних коштів на придбання товарів**  
**та оплату послуг за 9 місяців 2017р.**  
**по НВК №12**

Найменування товару,робіт та послуг			КЕКВ	кількість	Сума
Оплата праці	2110		10369703,74		
Нарахування на оплату праці	2120		2284997,51		
Класні журнали	2210	59 шт.	4765,00		
Телевізор LG 32 LH510 U	2210	1 шт.	5000,00		
Лічильник води, кран, фільтр	2210	1 шт.	3452,00		
Мікропрепарат "Анатомія"	2210	1 шт.	1550,00		
Організація харчування	2230		204840,00		
Сервісне обслуговування вузлів обліку теплової енергії за січень	2240		419,00		
Сервісне обслуговування вузлів обліку теплової енергії за лютий	2240		419,00		
Сервісне обслуговування вузлів обліку теплової енергії за березень	2240		419,00		
Сервісне обслуговування вузлів обліку теплової енергії за квітень	2240		209,50		
Поточний ремонт частини покрівлі	2240		48236,40		
Вивезення твердих побутових відходів	2240		15919,70		
Звукове забезпечення заходу "Випускник 2017"	2240		241,38		
Послуги зв'язку	2240		3301,92		
За Доставку підручників	2240		833,89		
Кошти на харчування суддів та дітям під час змагань	2240		1500,00		
<b>Комунальні послуги в т.ч.:</b>	<b>2270</b>				
Теплопостачання	2271		1157008,79		
Водопостачання та водовідведення	2272		47625,47		
Електроенергія	2273		189835,28		
Навчання відповідальних осіб по ПТЕЕС з видачею посвідчення	2282		641,69		
Стипендія дітям від міського голови	2730		3840,00		
<b>ВСЬОГО:</b>			<b>14344759,27</b>		

Головний бухгалтер



Г.Ярмольчук

**Надходження і використання позабюджетних коштів по НВК №12  
за 9 міс. 2017 р.**

<b>Благодійні надходження</b>		<b>Інші надходження спеціалістів</b>		<b>Надходження за додаткові освітні послуги</b>	
<b>Надійшло</b>	<b>Використано</b>	<b>Надійшло</b>	<b>Використано</b>	<b>Надійшло</b>	<b>Використано</b>
-	-	11203,05 грн	2437,82 грн (повірка манометрів, телевізор, художня література)	-	-

Головний бухгалтер



Г.Ярмольчук

Управління освіти виконавчого  
комітету Рівненської міської ради

**ЗВІТ ПРО НАДХОДЖЕННЯ МАТЕРІАЛЬНИХ ЦІННОСТЕЙ**  
**Благодійні внески по НВК № 12**  
з січня по вересень 2017 року

Найменування ТМЦ, одиниці вимірювання	Кількість	Сума
1	5	6
Комплект меблів (шафи-3шт., тумба кут.-2шт, стіл вчит.-1), шт.	1,000	9 000,00
Набір меблів (стінка-5 шаф), шт.	1,000	7 350,00
Ноутбук Dell Latitude E5430, шт.	1,000	6 000,00
Проектор BenQ MW 705, шт.	1,000	19 635,00
Телевізор LED LG 43 43LN 510V, шт.	1,000	9 000,00
Телевізор LED LG 43 LN 510V, шт.	1,000	9 000,00
	1,000	9 000,00
	2,000	18 000,00
Телевізор LED LG 43 LN 510V, шт.	1,000	9 000,00
автомат, шт.	1,000	50,00
барвник, шт.	6,000	120,00
барвник, шт.	28,000	560,00
вікно металопласт, шт	20,000	84 021,09
вимикач, шт.	3,000	132,00
вимикачі б/к, шт.	3,000	132,00
гіпсокартон, шт	2,000	155,80
грунтовка, шт.	12,000	451,95
грунтовка б/к, шт.	2,000	118,00
ел.ламп. б/к, шт.	112,000	560,00
емаль біла, кг	182,000	8 244,60
емаль блакитна, шт	16,800	664,27
емаль жовта, шт	39,200	1 925,11
емаль жовто-коричн, шт	534,600	20 945,73
емаль зелена, кг	5,600	271,49
емаль коричнева, кг	8,400	320,71
емаль сіра, шт	5,600	212,41
емаль салатова, шт	16,800	663,94
емаль св.жовта, шт.	5,600	246,79
емаль синя, шт	2,800	117,49
емаль червона, шт	2,800	147,76
емаль чорна, кг	2,800	111,30
замки різні б/к, шт.	1,000	150,00
замок різний, шт	4,000	740,00
клей б/к, шт.	6,000	288,00



кріплення для умивальника, шт.	9,000	217,62
кран б/к, шт.	12,000	1 492,95
кран букса, шт.	3,000	135,00
кран до умивал.б/к, шт.	1,000	165,00
кран шаровий, шт.	3,000	255,00
лак, шт.	135,000	6 436,80
лак панельний, кг	4,600	723,99
лак паркетний, шт.	75,000	3 576,00
лампа прожекторна, шт.	20,000	400,00
лампочки б/к, шт.	25,000	125,00
плитка, шт.	9,000	1 350,00
поплавки д/бачків, шт.	3,000	135,00
серцевина до замка, шт.	4,000	300,00
сифон б/к, шт.	9,000	687,24
сніжка, шт.	70,000	1 488,00
снежка кг, шт.	140,000	2 146,20
стартер б/к, шт.	10,000	100,00
стеля натяжна, м,кв	215,870	33 092,20
уайт-спіріт, шт.	15,000	330,00
умивальник, шт.	9,000	2 335,23
фуга, шт.	2,000	78,00
шланг б/к, шт.	3,000	145,00
шпаклівка стартова, шт	250,000	1 276,00
шпаклівка фініш, шт	100,000	399,00
<b>Разом постачальник: ()</b>		<b>256 724,67</b>
Бібліотечний фонд, шт.	1,000	173,00
	15,000	322,00
	50,000	1 016,00
	66,000	1 511,00
Дошка класна, шт.	1,000	300,00
Дошка учнівська, шт.	1,000	2 500,00
	1,000	2 800,00
	2,000	5 300,00
Екран настінний, шт.	1,000	2 600,00
Кабель5м б/к, шт	1,000	180,00
Ламбрекен, шт.	8,000	10 320,00
Мишка до компютера, шт	1,000	175,00
Мишка компютерна, шт	1,000	175,00
	1,000	175,00
	2,000	350,00
Настінне кріплення, шт.	2,000	660,00
	1,000	330,00
	1,000	330,00
	4,000	1 320,00
Ноутбук Dell, шт.	1,000	5 100,00
	1,000	5 100,00
	1,000	5 100,00
	1,000	5 100,00
	4,000	20 400,00
Парта-лава, шт.	20,000	20 900,00
Постільні комплекти, шт.	30,000	5 100,00
Принтер Lazer Jet M1132 MFP, шт.	1,000	1 500,00
Радіомиша, шт.	1,000	400,00
Ролети, шт.	3,000	810,99
	12,000	3 212,04
	3,000	810,99

	18,000	4 834,02
Системний блок HP, шт.	1,000	150,00
	1,000	150,00
	1,000	150,00
	1,000	150,00
	4,000	600,00
Стіл вчителя, шт.	1,000	980,00
Стілець "ІЗО"(чорний), шт.	1,000	310,00
Стільці учнівські, шт.	20,000	6 300,00
	20,000	6 300,00
	40,000	12 600,00
Тумба для плакатів, шт.	1,000	350,00
Фільтр подовжувач, шт.	1,000	140,00
білизна, шт.	16,000	526,72
	16,000	526,72
	32,000	1 053,44
віники березові, шт	30,000	390,00
гель, шт.	19,000	364,23
гель, шт.	19,000	364,23
замок мебельний, шт.	2,000	60,00
засіб для труб, шт.	5,000	202,50
кісточка, шт	19,000	323,00
кронштейн, шт.	1,000	1 000,00
ліска для косіння, шт.	1,000	88,02
лавка спортивна, шт.	3,000	117,00
лампа денного світла, шт.	10,000	200,00
лампочка ел, шт.	10,000	50,00
мінівалік, шт	5,000	285,00
мішки для сміття, шт	19,000	630,28
	14,000	490,48
	33,000	1 120,76
мило туал., шт.	50,000	229,00
	50,000	229,00
	100,000	458,00
мишка до компютера, шт.	1,000	175,00
миючий засіб, шт.	5,000	245,85
монітор б/у_Dell, шт	1,000	350,00
	1,000	350,00
	1,000	350,00
	1,000	350,00
	4,000	1 400,00
м'яч волейбольний, шт.	1,000	189,00
насадка на валік, шт	27,000	756,00
насос, шт.	1,000	67,00
обруч гімнаст, шт.	18,000	594,00
пенал, шт.	1,000	1 020,00
поплавок в бачок, шт	3,000	225,00
порошок чистячий, шт.	14,000	140,00
	14,000	245,00
	28,000	385,00
порошок пральний шт., шт.	14,000	233,37
ролети, шт.	1,000	1 476,00
	12,000	3 243,96
	13,000	4 719,96
рукавиці гумові, шт.	50,000	374,00

	50,000	374,00
	100,000	748,00
ручка до валіка, шт.	5,000	52,10
скакалки, шт.	18,000	324,00
шліфшкірка, шт.	22,000	174,24
шланг водяний, шт.	2,000	120,00
<b>ВСЬОГО:</b>		<b>364 399,39</b>

Головний бухгалтер управління освіти



Г.Т. Ярмольчук